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Obecny Irad

Ndzov podl'a obchodneho registra

Obchodnf partner iislo
Zmluvn! uiet
Sidlo podl'a obchodneho registra

te0
Drc

Diitum dodania
Datum spotreby

Ddtum lrystavenia

DAtum splatnosti

Obec Mierovo Obecn! rirad

5100010034

6500005258

MIEROVO 59

930 41 MTERoVO

00305596

2021151825

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

15.08.2016

BTSDZX33-0001 -001 097

D+2

Obec Mierovo
MIEROVO 59
MIEROVO
930 41 KVETOSLAVOV

opakovane dodanie tovaru a sluzby. suma k uhrade vo vlike 344,64 E]JR Viim bude

Vir.nf obchodn! partner,

d'. ,eme V6m za prejavenf d6veru. Zasielame Vjm fakturu za

zinkasovand z ViiSho rldtu v lehote splatnosti. Dakuieme.

Spolu za spotrebu elektriny 1127 kwh 1,49 247,20 57,44

K ilhrade
744,64

1

2

3

4

3101004715

247251004715000L

3101004716

2AU51004716000G

310'1004717

2472510047170008

3101037802

24ZZ51037802000L

MIEROVO 103

930 41 MtEROVO

MIEROVO 59

930 41 MtERoVO

MIEROVO 89

930 41 MTEROVO

MIEROVO 58

s98 kwh

166 kwh

15 kwh

348 kwh

01.08.16

01.08.16

01.08.15

01.08.16

31.08.16

31.08.16

31_08.16

l'1.08_16

0,79

0,22

0.02

121,08

53,00

19,32

83,8041 MIEROVO o,a6

Spolu

Vr /enV formuldr bol skontrolovanV

t

1127 kwh 1,49 EUR 287,20 EUR

Novinka
pre vasu firmu
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